



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



БЕКІТЕМІН

Президент

С.Исмура С.Исмура

« 05 » 03 2021 ж.

**«Өндірістік автоматика және робототехника» білім беру бағдарламасы бойынша
кәсіптік бағдар беру жұмысының жоспары**

№	Іс-шара атауы	Өткізу уақыты	Жауапты	Күтілетін нәтиже, құжаттама
1	Қостанай облысының мектептері мен колледждерінің тиісті базасын құру	Наурыз 2021ж.	Маркетинг және коммуникация бөлімі	Excel файлы
2	О. В. Моисеенко мен Т. А. Жуаспаевты кәсіби бағдаршылар тобына қосу	Наурыз 2021 ж.	Маркетинг және коммуникация бөлімі	WhatsApp группасы
3	Кәсіби бағдаршыларды сценарийлерге, қабылдау ережелеріне және т.б. үйрету	Барлық уақыт бойы	Маркетинг және коммуникация бөлімі, қабылдау комиссиясы	Электрондық және баспа түрінде ақпараты бар файлдар
4	Кәсіптік бағдар беру және талапкерлерді қабылдауды дайындау бойынша отырыстар өткізу, негізгі бағыттар бойынша жұмыс топтарының қызметін ұйымдастыру	Ай сайын соңғы бейсенбі (айдың соңғы аптасы)	Маркетинг және коммуникация бөлімі	Қызметті үйлестіру және белсендіру
5	ҚИНЭУ-де және "СарыарқаАвтоПром" ЖШС-де ашық есік күнін өткізу (жеке экскурсиялар)	Барлық кезең бойы	Маркетинг және коммуникация бөлімі	ЖОО сайтында, әлеуметтік желілерде хабарландыру
6	Инженерлік-технологиялық факультетінің онкүндігі аясында білім беру бағдарламасының презентациясы	Деканат бекіткен мерзім	Маркетинг және коммуникация бөлімі, Ақпараттық технологиялар және автоматика	Жоспар, есептеме

			кафедрасы, АТА деканы	
7	Кәсіптер жәрмеңкелеріне, оқу орындары жәрмеңкелеріне қатысу (жергілікті органдар ұйымдастырған жағдайда)	Бір жыл ішінде	Маркетинг және коммуникация бөлімі, Ақпараттық технологиялар және автоматика кафедрасы	Есептеме
8	БББ бойынша презентациялық материалды электрондық түрде жаңарту, сайтқа орналастыру, мектептер мен ықтимал топтар бойынша тарату	Наурыз- Шілде 2021ж.	Маркетинг және коммуникация бөлімі	Каталог, баннер, презентация, әлеуметтік желілер үшін пост
9	Кәсіби бағдарлау науқандары үшін YouTube және әлеуметтік желілердегі аккаунттарды пайдалану	Бір жыл ішінде	Маркетинг және коммуникация бөлімі	ӨАР туралы видеороликтер
10	Кәсіптік бағдарлау материалдарын дайындау, көбейту және тарату бойынша орталықтандырылған тапсырысты ұйымдастыру	Наурыз-мамыр 2021ж.	Маркетинг және коммуникация бөлімі	Сайтты жаңарту, фотосессия, электронды каталогтар, буклеттер, магниттер, қаламдар, мақалалар және БАҚ-тағы тікелей эфирлер, баннерлер, роликтер
11	Кәсіби бағдар бойынша тікелей эфирлер өткізу	Кәсіптік бағдар беру жұмысының жоспарына сәйкес	Маркетинг және коммуникация бөлімі	Әлеуметтік желілердегі тікелей эфирлер, оқытушылар бейнежазбасы
12	Робототехникалық олимпиада өткізу	Деканат бекіткен мерзім	Маркетинг және коммуникация бөлімі, Ақпараттық технологиялар және автоматика кафедрасы, АТА деканы	Жоспар, есептеме



ҚИНЭУ жобасының үйлестірушісі



Жабасова

Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Ж. Джабасова